ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в состав Комиссии
Федерального Собрания Российской Федерации
по перераспределению бюджетных ассигнований
в текущем финансовом году и плановом периоде

от Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания
Федерации постановляет:

Российской

1. Внести в состав Комиссии Федерального Собрания
Российской Федерации по перераспределению бюджетных
ассигнований в текущем финансовом году и плановом периоде
от Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации (далее — Комиссия) (постановление Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации от 31 марта
2020 года № 148-СФ) следующие изменения:

1) включить в состав Комиссии первого заместителя
председателя Комитета Совета Федерации по социальной
политике Варфоломеева Александра Георгиевича;

2) исключить из состава Комиссии И.Н. Каграманяна.

ws4673.docx 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собр
Российской Федера В.И. МАТВИЕНКО

Москва
17 июня 2020 года
№ 248-СФ

ws4673.docx 645